
Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 
DECRETO N° 0078/2025, DE 26 DE MARÇO DE 2025. 

"DESIGNA SERVIDOR MUNICIPAL PARA OCUPAR 

FUNÇÃO DE RESPONSÁVEL DA AGRODEFESA E DA 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goias, Sr. 

CLÁUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais; 

DECRETA: 

Art. 1° — Fica nomeada a Srta, DHIENEFHER KAMILY 

SANCHES CRUVINEL DA SILVA inscrita CPF n ° 039.276.541-16, com matricula 

6461, no cargo efetivo de Auxiliar Administrativo, para exercer a função de Responsável 

pelo AGRODEFESA (Órgão Responsável pelo controle da sanidade animal e vegetal do 

Estado de Goias) no âmbito municipal, a partir de 06 de janeiro de 2025 à 31 de 

dezembro de 2025. 

Art. 2° — Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação revogadas as disposições em contrario retroagindo seus efeitos para o dia 

06/01/2025. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de 

Goias, em 26 de março de 2.025. 

j1.3.46 
CLA D HENRI CAME 

(Prefeito Municipal) 

DIOGO N G. GOUVEIA VILELA 

(Sec.Mun.de Adm.,RH, Previdência) 

Certifico que o presente decreto foi publicado no 

PLACAR de avisos refeitura de((naciolândia em 

26/03/2025. 

0c4,1,4-0 

DIOGO FRANCO G GOUVEIA VILELA 

(Sec.Mun.de Adm.,RH, Previdência) 

Portaria n°0148/2025 

Praça Ulysses Guimarks; n°37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolindia-Goiás. 

CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br 


